
ZARZĄDZENIE Nr 2012/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.07.2014 r.

w sprawie zmiany umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 46 usytuowanego w 
budynku położonym przy ul. Krasickiego 21 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 3 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o 
własności lokali (tekst jednolity Dz. U. z 2000 roku Nr 80 poz. 903 z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2014 poz. 518, 659, 805, 822 i 906) – 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę – zawartej w formie aktu notarialnego w dniu 24 lutego 1989 
roku do Repertorium A II 1998/89 – umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 46 
usytuowanego w budynku wielomieszkaniowym położonym przy ul. Krasickiego 21 w 
Krakowie, w części dotyczącej wielkości udziału w nieruchomości wspólnej związanego z 
własnością lokalu w ten sposób, że w miejsce udziału wynoszącego 772/10000 części 
nieruchomości wpisuje się udział wynoszący 8/1000 części nieruchomości położonej w 
Krakowie przy ul. Krasickiego 21 w Krakowie – poprzez zawarcie aktu notarialnego z 
właścicielem lokalu mieszkalnego – Panią [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.); jawność wyłączyła: Agnieszka 
Latos - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych 
Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział 
Skarbu Miasta].

§ 2
Koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz wpisów sądowych pokryje Pani [wyłączenie 
jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.); 
jawność wyłączyła: Agnieszka Latos - podinspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 
Nieruchomości Zabudowanych Budynkami Wielolokalowymi i Garażami oraz Kontroli 
Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta].

§ 3
Warunkiem zmiany wielkości udziału, o którym mowa w § 1 jest zrzeczenie się przez Panią 
Karolinę Konopka-Figa z tytułu tej zmiany wszelkich roszczeń względem Gminy Miejskiej 
Kraków. 

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


